СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXVI          Бр.18 Зрновци 31.01.2023 год.                           излегува по потреба



Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 31.01. 2023 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на За усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето  тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022 година 
Член 1

Ја  објавувам Одлуката  За усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето   тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022 година година бр.08- 93/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.01.2023 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 93/2

31.01.2023
Врз основа на член 36 став 1.т .15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на  седница одржана на ден 27.01.20203 година донесе 

О Д Л У К А
За усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето   тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022  година 
Член 1

Се усвојува кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето    тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022  година
Член 2

Планираните и остварените приходи по извори и видови ,како и расходите по основни намени се искажани во кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето  тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022 година 
Член 3

Одлуката за усвојување на кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето  тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022 година влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев  с.р.

бр.08-93 /1

27.01.2023 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 31.01.2022 година  донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката За измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Зрновци за 2023 година  .

I. 
Ја ојавувам Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Зрновци за 2023 година  .бр. 08- 94/1   донесена на седницата одржана на ден 27.01.2023 година 
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р
бр. 09- 94/2

31.01.2023 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/2021,  77/2021 и 150/21 и 173/2022), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16,)и Службен евсник на Република Северна Македонја број 51/21 , член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 80/16, 127/16, 142/16, 02/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19 , 14/20 и 215/21 и 99/22), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20 и 172/21) и член 45 од Статутот на Општина Зрновци . („Службен гласник на Општина  Зрновци”  бр 05 од 2005 година),

Советот на Општина  Зрновци на својата 13-та седница одржана на 27.01.2023  година, донесе
O D L U K A
За измена на Одлуката 

za izvr{uvawe na Buxetot na Op{tinata ZRNOVCI za 2023 godina

Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за Извршување на Буџетот на Општина Зрновци за 2023 година и тоа 
    -  Текстот во член 9 став 1 алинеја 1 се менува и гласи
   ,, Коефициентот за исплата на плата на градоначалникот е утврден согласно закон и изнесува 2,70, а основицата на која се пресметува изнесува 26.755 денари,,
· Во член 18 став 2, потставката 413110-Тековна резерва се заменува со потставката 464990-Други трансфери 
^len 25
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,, Службен гласник на Општина Зрновци ,, а ќе се применув од 01 јануари 2023 годин.                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев  с.р.

бр.08-94 /1

27.01.2023

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донес
З  А  К  Л  У Ч  О  К
 за објавување на одлуката за усвојување на Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за учебната 2022/2023 година
I
Ја објавувам  Одлуката усвојување на Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за учебната 2022/2023 година бр. 08-  95/1   донесена на седницата одржана на ден 27.01.2023 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник
Борчо Коцев с.р
бр. 09- 95/2
31.01.2023
Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со поднесениот Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци за учебната 2022/2023година ,Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден 27.01.2023година ја донесе :
О Д Л У К А
За усвојување на Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за учебната 2022/2023 година. 

Член 1

Се усвојува Полугодишниот извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,-Зрновци за учебната 2022/2023 година.

Составен дел на оваа Одлука е  Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за учебната 2022/2023 година е текстуалниот дел од извештајот
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев 
Бр. 08-95/1

27.01.2023
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 
 за објавување на одлуката за усвојување на Полугодишен извештај за работата на ЈОУДГ Бисерчиња Зрновци  за 2022/2023 година 
I
Ја објавувам  Одлуката усвојување на Полугодишен извештај за работата на ЈОУДГ Бисерчиња Зрновци 2022/2023 година бр. 08-  96/1   донесена на седницата одржана на ден 27.01.2023 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р
бр. 09- 96/2
31.01.2023
Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) а во врска со поднесениот Полугодишен извештај за работата ЈОУДГ ,Бисерчиња, Зрновци  ,Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден 27.01.2023 година ја донесе : 

О Д Л У К А
За усвојување на Полугодишен извештај за работата ЈОУДГ ,Бисерчиња, Зрновци  

Член 1

Се усвојува Полугодишен извештај за работата ЈОУДГ ,Бисерчиња, Зрновци  .

Составен дел на оваа Одлука е  Полугодишен извештај за работата ЈОУДГ ,Бисерчиња, Зрновци  - текстуалниот дел од извештајот.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев 

Бр. 08-96/1

27.01.2023
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 31.01. 2023 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлукат за  За донесување на план за парцелација составен дел на урбанистички проект со план за парцелација
Член 1

Ја објавувам  Одлукат за  за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијасо основна класа на намена А1 - домување во станбени куќи од УПС за с.Зрновци (дел од блок 17), на КП бр.4808, КП бр. 4809, КП бр. 4810, КП бр. 4811, дел од КП бр. 4812, и дел од КП бр.4815, КО Зрновци, општина Зрновци, со тех. бр.07/2022 од декември 2022 изработен од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг „Планерис“ ДООЕЛ – Куманово бр.08- 98/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.01.2023 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 98/2

31.01.2023

Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/2020) и прирачникот за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација бр. 24-6836/1 од 15.10.2021 год., Советот на општина Зрновцидонесе:
ОДЛУКА 

За донесување на план за парцелација составен дел на урбанистички проект со план за парцелација
Член 1

Со оваа одлука се донесува план за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијасо основна класа на намена А1 - домување во станбени куќи од УПС за с.Зрновци (дел од блок 17), на КП бр.4808, КП бр. 4809, КП бр. 4810, КП бр. 4811, дел од КП бр. 4812, и дел од КП бр.4815, КО Зрновци, општина Зрновци, со тех. бр.07/2022 од декември 2022 изработен од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг „Планерис“ ДООЕЛ – Куманово.

Член 2

Границата на проектниот опфат е дадена во графичкиот прилог и е претставена описно.

Граници на проектниот опфат се:

На североисточната страна границата започнува од точка 18 со координати 7620266.85, 4636032.14 се до точка 9 со координати 7620308.84, 4635951.59, продолжува кон југоисточната страна до точка 10 со координати 7620296.69, 4635943.85, па продолжува југозападно до точка 14 со координати 7620239.31, 4636006.23, и во северозападен правец се движи кон точка 18, која е завршна граница.

Во своите граници проектниот опфат ги опфаќа КП бр. 4808, КП бр. 4809, КП бр. 4810, КП бр. 4811, дел од КП бр. 4812 и дел од КП бр. 4815, КО Зрновци, општина Зрновци..

Опфатот е со површина од 2.368,67м2.
Член 3

Со урбанистичкиот проект е утврдена следната класи на намена:

· А1.1-станбени куќи-слободостоечки
Наменската употреба на земјиштето е претставена табеларно на следниот начин:
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Член 4

Урбанистичкиот проект од член 1 на оваа одлука содржи:

-документациона основа -текстуален и графички дел;

-планска документација - текстуален и графички дел;
Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се применува по објавувањето во Сл.Гласник на општина Зрновци.
Совет на Општинa Зрновци
Претседател
ВикторАнакиев
Бр. 08-97

27.01.2023
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 31.01. 2023 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлукат за  За донесување на план за парцелација составен дел на урбанистички проект со план за парцелација
Член 1

Ја објавувам  Одлукат за  за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијасо основна класа на намена А1 - домување во станбени куќи од УПС за с.Зрновци (дел од блок 4), на дел од КП бр. 3532, КО Зрновци, со тех. бр.06/2022 од декември 2022 изработен од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг „Планерис“ ДООЕЛ – Куманово  бр.08- 97/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.01.2023 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 97/2

31.01.2023
Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/2020) и прирачникот за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација бр. 24-6836/1 од 15.10.2021 год., Советот на општина Зрновцидонесе:
ОДЛУКА 

За донесување на план за парцелација составен дел на урбанистички проект со план за парцелација
Член 1

Со оваа одлука се донесува план за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијасо основна класа на намена А1 - домување во станбени куќи од УПС за с.Зрновци (дел од блок 4), на дел од КП бр. 3532, КО Зрновци, со тех. бр.06/2022 од декември 2022 изработен од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг „Планерис“ ДООЕЛ – Куманово.

Член 2

Границата на проектниот опфат е дадена во графичкиот прилог и е претставена описно.

Граници на проектниот опфат се:

На северната страна границата започнува од точка 10 со координати 7620494.15, 4636077.26 до точка 17 со координати 7620573.14, 4636055.81, продолжува должисточната граница до точка 18 со координати 7620575.80, 4636020.71, па продолжува на кај југоисток по линијата на заштитниот појас на Магистралната улица “М-3” од актуелниот УПС за с. Зрновци, (која поминува во парцелата), до точка 25 со координати 7620500.67, 4635931.28, продолжува во правец југозапад до точка 3 со координати 7620456.60, 4635953.33.

На западната страна границата се движи до точка 9 со координати 7620484.45, 4636068.22 и на северозападната страна затвора со појдовната точка 10. 

Во своите граници проектниот опфат опфаќа дел од КП бр. 3532, КО Зрновци, општина Зрновци.

Опфатот е со површина од 9.073,07м2


Член 3

Со урбанистичкиот проект е утврдена следната класи на намена:

· А1.1-станбени куќи-слободостоечки
Наменската употреба на земјиштето е претставена табеларно на следниот начин:
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Член 4

Урбанистичкиот проект од член 1 на оваа одлука содржи:

-документациона основа -текстуален и графички дел;

-планска документација - текстуален и графички дел;
Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се применува по објавувањето во Сл.Гласник на општина Зрновци.
Совет на Општинa Зрновци
Претседател 
ВикторАнакиев
Бр. 08-97/1

27.01.2023
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 31.01. 2023 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлукат за  дообезбедување на средства за реализација на проект „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река“
Член 1

Ја објавувам  Одлукат дообезбедување на средства за реализација на проект „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река“бр.08- 99/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.01.2023 година.
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 99/2

31.01.2023

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 21 ст.1 т.43 од Статутот на општина Зрновци , Советот  на општина Зрновци , на ден 27.01.2023 година ја донесе следната:
Одлука
За дообезбедување на средства за реализација на проект „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река“
1. Комисијата за јавна набавка назначена во член 6 од Одлуката за јавна набавка на работи за „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река“,започнувајќи од 19.12.2022 година ја спроведува постапката за доделување на договор за јавна набавка на работи на најповолниот понудувач. 

2. Проценетата вредноста на проектот за „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река“ изнесува 7.997.685,00 денари без вклучен ДДВ, односно планираните средства за реализација на предметот на договорот за јавна набавка се во висина од 9.437.268,00 денари со вклучен ДДВ 18%.
3. На ден 16.01.2022 година (понеделник) во периодот 13:00 – 13:50 часот се одржа електронската аукција помеѓу заинтересираните економски оператори кои што ги исполнуваа условите за учество на истата, а која резултираше со конечна цена на понуда од 8.028.988,99 денари без вклучен ДДВ 18%.

           4. Конечната цена на понудата по одржувањето на електронската аукција ја надминува проценетата вредност на предметот на набавката за 31.303,99 денари без вклучен ДДВ 18% односно за 36.938,71 денари со вклучен ДДВ 18%, 

           5.Со оваа Одлука Советот на Општина Зрновци одобрува да се дообезбедат предвидените средства во износ од 31.303,99 денари без вклучен ДДВ 18% односно за 36.938,71 денари со вклучен ДДВ 18%, за да може да се  заврши започнатата постапка, реализација на проект „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река.

          6.Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл. Гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 99/1

27.01.2023
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 31.01. 2023 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлукат за  кофинансирање /сопствено учество за реализација во проектот ,, Пристапен пат до земјоделско земјиште во атарот на село Зрновци , м.в. ,,Убаво поле,, со тех. Бр. 06/22-3 од 29.07.2022 година со финансиска конструкција од 1.681.677,00 денари 
Член 1

Ја објавувам  Одлукатa за  кофинансирање /сопствено учество за реализација во проектот ,, Пристапен пат до земјоделско земјиште во атарот на село Зрновци , м.в. ,,Убаво поле,, со тех. Бр. 06/22-3 од 29.07.2022 година со финансиска конструкција од 1.681.677,00 денари  “бр.08- 103/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.01.2023 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 103/2

31.01.2023

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002) и член 21 ст.1 т.43 од Статутот на општина Зрновци , Советот  на општина Зрновци , на ден 27.01.2023 година ја донесе следната:
Одлука
За кофинансирање /сопствено учество за реализација во проектот ,, Пристапен пат до земјоделско земјиште во атарот на село Зрновци , м.в. ,,Убаво поле,, со тех. Бр. 06/22-3 од 29.07.2022 година со финансиска конструкција од 1.681.677,00 денари 
1.За реализација на проектот Пристапен пат до земјоделско земјиште во атарот на село Зрновци , м.в. ,,Убаво поле,, со тех. Бр. 06/22-3 од 29.07.2022 година за кој од  Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој со Решение бр. 16-1159/16-210/1 од 24.01.2023 година обезбедени се 1.000.000,00 денари без ДДВ .
2.Општина Зрновци како инвеститор да кофинансира разлика од 1.000.000,00 до 1.681.677,00 денари а конкретно согласно постигнатата вредност на електронската аукција за избор на електронски оператор –Изведувач.
3. Општина Зрновци како инвеститор го подмирува во целост ДДВ-то на финансиската вредност постигната на електронската аукција не повеке од 1.681.677,00 денари 
           4.Оваа Одлука влегува  во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 09- 103/1

27.01.2023

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op{tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe на Одлуката за усвојување на Иницијативата поднесена од Градоначалникот на општина Зрновци за партерно уредување на дел од КП бр. 3969 КО Зрновци со површина од 500м2 за поставување на урбана опрема 
I
Ја    objavuvam Одлуката за усвојување на Иницијативата поднесена од Градоначалникот на општина Зрновци за партерно уредување на дел од КП бр. 3969 КО Зрновци со површина од 500м2 за поставување на урбана опрема br. 08-101/1      donesen na sednicata odr`ana na den  27.01..202
II
 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Op{tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев   , s.r

Br.09- 101/2 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl. glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05 ) , , Советот  na op{tina Zrnovci na den 27.01.2023godina donese : 

O    D    L    U    K    A

Za усвојување на Иницијативата поднесена од Градоначалникот на општина Зрновци за партерно уредување на дел од КП бр. 3969 КО Зрновци со површина од 500м2 за поставување на урбана опрема 
^len  1

So ovaa Odluka Sovetot na op[tina Zrnovci ја усвои   Иницијативата поднесена од Градоначалникот на општина Зрновци за партерно уредување на дел од КП бр. 3969 КО Зрновци со површина од 500м2 за поставување на урбана опрема
Одлуката да се достави до ЈП за пасишта на РСМ.
^len  2

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto .

СОВЕТ НА  OP[TINA ZRNOVCI

Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 08- 101/1

27.01.2023

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op[tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe на Одлуката за усвојување на Барањето поднесено од страна на  Lazar Kocev parohiski svetenik pri hramot Sv. Vm~. Dimitri vo Zrnovci
I
Ја    objavuvam Одлуката за усвојување на Барањето поднесено од страна на  Lazar Kocev parohiski svetenik pri hramot Sv. Vm~. Dimitri vo Zrnovci br. 08-102/1      donesen na sednicata odr`ana na den  27.01..2023
II
 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Op[tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев   , s.r

Br.09- 102/2 

31.01. 2023

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot na op[tina Zrnovci (Sl. glasnik na op[tina Zrnovci br. 5/05 ) a vo vrska so baraweto br. 03- podneseno od Lazar Kocev parohiski svetenik pri hramot Sv. Vm~. Dimitri vo Zrnovci    , , Советот  na op{tina Zrnovci na den 27.01.2023 godina donese : 

O    D    L    U    K    A

Za усвојување на Барањето поднесено од страна на  Lazar Kocev parohiski svetenik pri hramot Sv. Vm~. Dimitri vo Zrnovci

^len  1

So ovaa Odluka Sovetot na op[tina Zrnovci го  усвои  Барањето поднесено од страна на  Lazar Kocev parohiski svetenik pri hramot Sv. Vm~. Dimitri vo Zrnovci za postavuvawe i izgradba na na krst na del od KP br. 3969 KO Zrnovci koja parcela parterno ke bide uredana . 

^len  2

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a ke se objavi vo Sl. Glasnik na Op[tina Zrnovci.

СОВЕТ НА  OP[TINA ZRNOVCI

Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 08- 102/1

27.01.2023

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na op[tina Zrnovci donese:

ZAKLU^OK

Za  objavuvawe на Одлуката за одобрување на парична помош за секое новородено дете во општина Зрновци со населените места 
I.

Go   objavuvam Одлуката за одобрување на парична помош за секое новородено дете во оп[тина Зрновци со населените места br. 08-104/1      donesen na sednicata odr`ana na den  27.01..202
II.

 
Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Op[tina Zrnovci

Gradona~alnik

Борчо Коцев   , s.r

Br.09- 104/2 

31.01. 2023
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 27.01.2023 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А
За одобрување на парична помош за секое новородено дете во опШтина Зрновци со населените места
Член 1 

Со ова Одлука Советот на оп[тина Зрновци одобрува да се додели  парична помош за секое новородено дете во оп[тина Зрновци со населените места 

Паричната помош што ке се додели за секое новородено дете на подрачјето на општина Зрновци да изнесува 5.000,00 денари .

Средствата за секое новородено дете ке се исплатуват на трасакциона сметка.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Претседател
Виктор Анакиев  с.р
Бр. 08- 104/1

27.01.2023
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 31.01. 2023 година донесе: 
З А К Л У Ч О К
За објавување на Одлукат за  ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za vodewe na vonsudski i sudski spor za ostvaruvawe na pravoto na nadomest po osnov na koncesija na vodi za proizvodstvo na elektri~na energija od strana na pravnite  lica za izgradenite hidrocentrali na reka Zrnovka  

Член 1

Ја  Одлукат за  ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za vodewe na vonsudski i sudski spor za ostvaruvawe na pravoto na nadomest po osnov na koncesija na vodi za proizvodstvo na elektri~na energija od strana na pravnite  lica za izgradenite hidrocentrali na reka Zrnovka  бр.08- 105/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 27.01.2023 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 105/2

31.01.2023

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t.43 od Statutot na op[tina Zrnovci (Sl. glasnik na op[tina Zrnovci br. 5/05 ) , , Советот  na op[tina Zrnovci na den 27.01.2023godina donese : 

O    D    L    U    K    A 
Za ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za vodewe na vonsudski i sudski spor za ostvaruvawe na pravoto na nadomest po osnov na koncesija na vodi za proizvodstvo na elektri~na energija od strana na pravnite  lica za izgradenite hidrocentrali na reka Zrnovka  

^len  1

So ovaa Odluka Sovetot na op[tina Zrnovci go ovlastuva Gradona~alnikot  za vodewe na vonsudski i sudski spor za ostvaruvawe na pravoto na nadomest po osnov na koncesija na vodi za proizvodstvo na elektri~na energija od strana na pravnite  lica za izgradenite hidrocentrali na reka Zrnovka  .

^len 2 


Za vodewe  na vonsudski i sudski spor za ostvaruvawe na pravoto na nadomest po osnov na koncesija na vodi za proizvodstvo na elektri~na energija od strana na pravnite  lica za izgradenite hidrocentrali na reka Zrnovka  Gradona~alikot na Op[tina Zrnovci da  sklu~i  Dogovor so  Advokat  koj ke bide anga`iran vo ime na op[tina Zrnovci  da go vodi vonsudskiot i sudskiot spor. 

^len  3


Vo   Dogovorot [to ke bide sklu~en so Advokatot ke bide precizirano pravoto na nadomest i obvrskite na ednata i na drugata strana potpisnici na dogovorot . 

^len 4 


Pravoto na nadomest sprema advokatot  da ne bide poveke od 20% od vkupnata suma koja }e bide uplatena na op[tina Zrnovci po zavr[uvawe na vonsudskite ili sudski dejstvija vo vrska so koncesiskiot nadomestok 

^len 5 


Za vreme na sudskite dejstvija sudskite tro[oci i taksi kako i anga`irawe na ve[ti lica da pa|at na advokatotot .

^len  6

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto .a ke se objavi vo Sl. glasnik na Op[tina Zrnovci  .

СОВЕТ НА  OP{TINA ZRNOVCI

Претседател
Виктор Анакиев
Бр. 08- 105/1

27.01.2023

С О Д Р Ж И Н А
НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.19
1. Одлуката  За усвојување на квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Зрновци за трето   тромесечие (К1,К2,К3) за период 01.01-31.12.2022 година
2. Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Зрновци за 2023 година 3. Програмата Za izgradba i odr`uvawe na javnata rasveta na podra~jeto na op{tina Zrnovci za 2023 godina
3.  Одлуката усвојување на Полугодишен извештај за работата на ОУ,,Синиша Стоилов,,-Зрновци  за учебната 2022/2023 година
4. Одлуката усвојување на Полугодишен извештај за работата на ЈОУДГ Бисерчиња Зрновци 2022/2023 година 
5. Одлукат за   парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијасо основна класа на намена А1 - домување во станбени куќи од УПС за с.Зрновци (дел од блок 17), на КП бр.4808, КП бр. 4809, КП бр. 4810, КП бр. 4811, дел од КП бр. 4812, и дел од КП бр.4815, КО Зрновци, општина Зрновци, со тех. бр.07/2022 од декември 2022 изработен од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг „Планерис“ ДООЕЛ – Куманово 
6. Одлукат за  за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијасо основна класа на намена А1 - домување во станбени куќи од УПС за с.Зрновци (дел од блок 4), на дел од КП бр. 3532, КО Зрновци, со тех. бр.06/2022 од декември 2022 изработен од Друштво за урбанизам, проектирање и инженеринг „Планерис“ ДООЕЛ – Куманово  
7. Одлукат дообезбедување на средства за реализација на проект „Подобрување на состојбата со каналите за наводнување и одводнување и каскади на Зрновска река
8. објавувам  Одлукатa за  кофинансирање /сопствено учество за реализација во проектот ,, Пристапен пат до земјоделско земјиште во атарот на село Зрновци , м.в. ,,Убаво поле,, со тех. Бр. 06/22-3 од 29.07.2022 година со финансиска конструкција од 1.681.677,00 денари 
9. Одлуката за усвојување на Иницијативата поднесена од Градоначалникот на општина Зрновци за партерно уредување на дел од КП бр. 3969 КО Зрновци со површина од 500м2 за поставување на урбана опрема
10. Одлуката за усвојување на Барањето поднесено од страна на  Lazar Kocev parohiski svetenik pri hramot Sv. Vm~. Dimitri vo Zrnovci 

11. Одлукат за  ovlastuvawe na Gradona~alnikot  za vodewe na vonsudski i sudski spor za ostvaruvawe na pravoto na nadomest po osnov na koncesija na vodi za proizvodstvo na elektri~na energija od strana na pravnite  lica za izgradenite hidrocentrali na reka Zrnovka  
12. Одлуката за одобрување на парична помош за секое новородено дете во опШтина Зрновци со населените места
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







